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weber Fibo Fix

•	 3 kartus greitesnis darbas nei su cementiniu mišiniu
•	  1 flakonas = 2 mūro mišinio maišai
•	  7 m² sienos su vienu flakonu
•	  2 min koregavimo laikas

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Poliuretaniniai klijai Fibo pertvarų blokeliams tvirtinti

NAUDOJIMO PASKIRTIS
weber Fibo Fix naudojami statybiniams blokams sujung-
ti statant nelaikančiąsias vidines sienas. Dėl tinkamumo 
naudoti kitų medžiagų montavimui ir kitais techniniais 
klausimais rekomenduojama konsultuotis su pardavimo 
atstovais, pardavėjais ar projektuotojais.​​​​​​​​​​​​

DARBO INSTRUKCIJA
Geriausias rezultatas gaunamas ant sudrėkinto paviršiaus. 
Sujunkite aerozolinį balionėlį su putų pistoletu ir gerai 
pakratykite. Klijais tepkite statybinių blokų horizontalius 
paviršius vienu sluoksniu. Vertikalūs paviršiai yra tepami 
tik kai blokas yra pjaunamas arba naudojamas virš sąra-
mos. Iš karto, kai tik klijai išsilieja, jungiamuosius blokelių 
paviršius galima sujungti tarpusavyje. Aerozolinio balionė-
lio negalima laikyti aukštesnėje nei +50°C temperatūroje, 
arti šilumos šaltinių ar tiesioginėje saulės šviesoje. Ne-
galima transportuoti automobilio salone. Sukietėjusias 
klijų putas saugokite nuo UV spindulių. Balionėlį laikykite 
stačią, nuo +5°C iki +30°C temperatūroje.​​​​

PASTABOS
Nurodoma, kad asmenys, kenčiantys nuo astmos, egze-
mos ar odos problemų, turėtų vengti kontakto, įskaitant 
odos kontaktą, su šiuo produktu. Nurodoma, kad šis 
produktas neturėtų būti naudojamas blogos ventiliacijos 
sąlygomis, išskyrus atvejus, kai dėvima apsauginė kaukė 
su dujų filtru (pvz., A1 tipas pagal EN 14387 standartą). 
Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos 
taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. 
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio 
naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos 
turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. Naudo-
tus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti 
vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabu-
žių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 
Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopš-
čiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.​​​​​​​​​​

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

​

TECHNINIAI DUOMENYS

Naudojimo temperatūra balionėlio temperatūra naudojimo metu - nuo +5°C 
iki +30°C (geriausias rezultatas gaunamas prie 
+20°C)

Džiūvimo laikas galutinis sukietėjimas: 24 val. (+23°C, 50% SD)

Darbo temperatūros 
diapazonas

-5 ... +35°C

Sandėliavimas Sausose patalpose, originaliose pakuotėse 12 mėn. 
nuo pagaminimo datos

Pakuotė 750 ml flakonas


